

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUITAI
SALDO CONTRATO

Nº Contrato: 122		Fornecedor: CONTRASTE PUBLICIDADE LTDA			Data Ass: 27/08/2024		Vigência F: 31/12/2024	
Objeto: CONTRATO DE SALDO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JEQUITAI.								
Código	Material/Serviço	UND.	Qtde Regis.	Qtde Emp/Cont.	Qtde Saldo	Vr. Unit.	Valor Total	
27374	ADESIVO LEITOSO COM IMPRESSÃO DIGITAL COM RECORTE ESPECIAL ; 3M.	metro quadrado	12,0000	0,0000	12,0000	R\$ 55,00	R\$ 660,00	
27118	Adesivos personalizados 4 x 4 cm.	unidade	50,0000	0,0000	50,0000	R\$ 0,70	R\$ 35,00	
27119	Adesivos personalizados 6 x 6 cm.	unidade	50,0000	0,0000	50,0000	R\$ 0,70	R\$ 35,00	
27123	Banner 100 x 100.	unidade	7,0000	0,0000	7,0000	R\$ 55,00	R\$ 385,00	
27120	Banner 50 x 120.	unidade	7,0000	0,0000	7,0000	R\$ 50,00	R\$ 350,00	
27121	Banner 70 x 120.	unidade	7,0000	0,0000	7,0000	R\$ 55,00	R\$ 385,00	
27122	Banner 80 x 100.	unidade	7,0000	0,0000	7,0000	R\$ 55,00	R\$ 385,00	
27378	BANNER LONA: COM IMPRESSÃO DIGITAL(COM CORDA E BASTÃO).	metro quadrado	50,0000	0,0000	50,0000	R\$ 55,00	R\$ 2.750,00	
17331	FAIXAS DE LONA, COLORIDA, 3,0 M X 0,80 CM.	unidade	6,0000	0,0000	6,0000	R\$ 135,00	R\$ 810,00	
17332	FAIXAS DE LONA, COLORIDA, 5,0 M X 0,80 CM.	unidade	6,0000	0,0000	6,0000	R\$ 220,00	R\$ 1.320,00	
27404	FAIXAS EM LONA COM ALTURA MINIMA DE 1M, E COMPRIMENTO DE ACORDO COM A ESPECIFICAÇÃO DO SOLICITANTE COM IMPRESSÃO DIGITAL COM CORES 4X0 ; ; 3M.	metro quadrado	12,0000	0,0000	12,0000	R\$ 55,00	R\$ 660,00	
Valor Total Geral:							R\$ 7.775,00	